ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Nghĩa Sơn, ngày 04 tháng 12 năm 2024

V/v thanh toán cá nhân qua tài

khoản

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Kho bạc nhà nước huyện Tư Nghĩa.

Đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện Tư Nghĩa thanh toán vào tài khoản thanh

toán của đơn vị mở tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam -

CN huyện Tư Nghĩa, số TK: 4501201004245 đối với các khoản thanh toán cá nhân

sau:

1. Chi tiền phụ cấp cho cán bộ KCT xã, thôn tháng 12/2024;

2. Chi tiền sinh hoạt phí cho ĐB HĐND xã tháng 12/2024;

3. Chi tiền phụ cấp cấp ủy cho BCH đảng bộ xã tháng 12/2024;

4. Chi tiền phụ cấp đội công tác xã hội tình nguyện tháng 12/2024

5. Chi tiền hỗ trợ thêm theo NQ 30/2023 CB KCT xã, thôn tháng 12/2024;

6. Chi tiền làm tạp vụ cơ quan tháng 11/2024

Đơn vị UBND xã Nghĩa Sơn cam kết không sử dụng tài khoản thanh toán

của đơn vị mở tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam - CN

huyện Tư Nghĩa cho các mục đích khác và chịu trách nhiệm về tính chính xác của

đối tượng về danh sách họ tên, số tài khoản của các đối tượng thụ hưởng, số tiền kê

trên Bảng thanh toán cho đối tượng thụ hưởng; đồng thời chịu trách nhiệm ký hợp

đồng với Ngân hàng thương mại được trích nợ tài khoản thanh toán của đơn vị để

thực hiện chuyển tiền vào tài khoản của từng đối tượng thụ hưởng theo bảng thanh

toán cho đối tượng thụ hưởng có xác nhận của Kho bạc Nhà nước ngay khi nhận

được tiền vào tài khoản của đơn vị.

Đề nghị kho bạc Nhà nước huyện Tư Nghĩa phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công chức TC-KT xã;

-  Lưu: VT

                     CHỦ TỊCH

                Phạm Văn Phùng

		2024-12-04T10:45:34+0700

		2024-12-04T10:51:28+0700

		2024-12-04T10:51:28+0700